
K pronájmu, Byt 4+kk, 145 m2
Číslo inzerátu (ID): 4154458 Datum vydání: 06.03.2024

Cena za nemovitost:

59 900 Kč

Lokalita:
Praha 1

Nabízíme k pronájmu krásný luxusní byt o dispozici 4+kk s
celkovou plochou 145 m2 v nejvyšším 5. a 6. patře krásně
kompletně zrekonstruovaného domu v ulici Růžová, který se
nachází ve strategické lokalitě, které je pěší vzdálenosti od
Václavského náměstí a v podstatě i nedaleko Staroměstského
náměstí. Dále je nedaleko také Hlavní vlakové nádraží.
Jedná se o mezonet, který je vybaven parketami a dlažbou,
přičemž dlažba se nachází pouze v prostorách koupelen a toalet.
Schody jsou vyrobeny z kvalitního dřeva.
Naleznete zde moderní kuchyni vybavenu lednicí s mrazákem,
troubou, mikrovlnnou troubou, elektrickou varnou deskou a
myčkou.
Byt je mimo jiné vybaven také klimatizací pro co největší komfort v
letních měsících, a to vzhledem k tomu, že se jedná o bytovou
jednotku v nejvyšším patře domu.
V domě nalezneme také moderní prvky společně s historickými
prvky, kamerový systém (24 h denně), kolárnu/kočárkárnu a
samozřejmě i menší vnitroblok s popelnicemi na smíšený odpad.
Výtah je již také samozřejmostí. Vstup do domu a vstup do prostor
mezi bytovými jednotkami je jištěn moderními čipy.

Tuto nemovitost výhradně spravuje naše společnost Dr. Bernhard
Steiner - správa nemovitostí, Spol. s r.o.

ID inzerátu ESO: 4154458
Inzerát aktualizován: 06.03.2024
Inzerát vydán: 22.05.2023
ID zakázky v RK: 19475
Budova je z: Smíšená
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 145 m2
Užitná plocha: 145 m2
Podlahová plocha: 145 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Dr. Bernhard Steiner -

správa nemovitostí
Tel:

723977825
Email:

roubalova@drsteiner.cz

REALITYSPRAVA.CZ
Tel:

733676230
Adresa:

Mezibranská 1450/13, 110

00 Praha 1
Web:

realitysprava.cz


